



کوتاه از حوادث

دستگیری سارقان اماکن خصوصی

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر از دستگیری سارقان حرفه‌ای و کشف ۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ جوشن سهرابی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان بوشهر، موضوع در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: با تحقیقات میدانی گسترده، مأموران موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه‌ای و یک نفر مالخر در این ارتباط شدند. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهمان دستگیر و به ۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر بوشهر اعتراف کردند.

دستگیری ۲ آدم‌بردار کمتر از ۱۲ ساعت

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با تلاش مأموران پلیس، ۲ آدم‌بردار کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر و فرد ربوده شده نیز آزاد شد. به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی بهدانی فرد در تشریح این خبر بیان داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع یک مورد آدم‌ربایی در شهرستان میناب بلافاصله بررسی موضوع و شناسایی آدم‌ربانان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی گفت: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد، گروه‌کنگیران به دلیل اختلاف حساب یک و نیم میلیارد ریالی در خرید و فروش روز با گروه‌گان قرار ملاقات گذاشته و وی را ربوده و سپس با یک دستگاه خودرو سواری پژو از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی استان یزد تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان میناب با تلاش بی‌وقفه و اقدامات فنی و پلیسی، خودروی آدم‌ربانان را ردگیری و موقعیت آن را در شهرستان "مهریز" شناسایی کردند. سردار بهدانی فرد ضمن اشاره به تشکیل عملیاتی از مأموران پلیس شهرستان‌های "میناب و مهریز" افزود: مأموران در عملیاتی ضربتی خودروی متهمان را در کمربندی مهریز متوقف و گروه‌کنگیران را دستگیر و فرد ربوده شده را از چنگال آنها رها کردند. فرمانده انتظامی استان یزد خاطر نشان کرد: گروه‌کنگیران قصد انتقال گروه‌گان خود به شرق کشور را داشتند که با ادرارت و تیزهوشی مأموران پلیس در کمتر از ۱۲ ساعت پس از تکاپ آدم‌ربایی، شناسایی، دستگیر و تحویل مقام قضائی شدند.

رندترین سرقت تاریخ ایران



مالباخته: این احتمال وجود دارد که در تاریخ ۹۹/۹/۹ که همه در فکر این بودند که رندترین روز زندگی شان چه طور بگذراند سارقان در این روز ابتدا به هوای بردن وسایل خرد و دم دستی آمده بودند اما وقتی چشمشان به گاوصندوق داخل اتاق افتاده بود از طریق پنجره وارد شده بودند. وی در ادامه اضافه کرد: وقتی وارد اتاق شدیم چشممان به تعداد زیادی فیلتر سیگار افتاد که روی زمین بود. معلوم بود که سارقان سرفرصت شروع کرده بودند به بریدن گاوصندوق با سنگ فرز و دستگاه برش. اما فقط توانسته بودند که قسمت پایینی گاوصندوق را باز کنند و حدود ۴۰ میلیون تومان پول نقد و وسایل دیگر هم سرقت کردند. حالا چند روز از ماجرای این سرقت عجیب و غریب می‌گذرد و دوبرادر پس از تشکیل پرونده در محاکم قضائی منظر هستند تا پلیس تحقیقات خود را آغاز کند. این در حالی است که گویا سارقان هیچ سرنخی از خود برجای نگذاشته‌اند و حتی مالباخته‌های این پرونده موفق نشده‌اند که به تصاویر ضبط شده توسط دوربین‌های مداربسته منطقه دسترسی پیدا کنند.

دستگیری خواستگار قلابی

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی از دستگیری خواستگار قلابی خبر داد که میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروختیم. این متهم ادامه داد: حالا خوشحال بودم که پول مواد مخدرم تامین شده است. می‌ترسیدم دوباره به همان مغازه برگردم، اما باید وسایل مورد نیاز پدرم را می‌خریدم. هادی گفت: کمی در خیابان چرخ زدم و دوباره به همان مغازه رفتم. صاحب مغازه ناراحت بود و رفته خیلی بیشتر از سه میلیون تومان می‌آرزیدند. سرم کلاه رفته، اما برای من همون پول هم کافی بود. این سارق اظهار کرد: مجبور شدم کمی پای درد دل صاحب مغازه بشنیم. حتی به او توصیه کردم دیگر مغازه‌اش را خالی نگذارد تا کسی فکر شیطانی به ذهنش خطور نکند و پس از خرید کردن به خانه برگشتم. هادی ادامه داد: نمی‌دانم چگونه دستگیر شدم، شاید از فیلم دوربین‌ها، اما صاحب مغازه من را نشناخته بود.

دزد دل دزد با مالباخته در درساز شد



اولین مغازه‌ای که رسیدم وسایل را نشان دادم و همه اجناس را به قیمت سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروختیم. این متهم ادامه داد: حالا خوشحال بودم که پول مواد مخدرم تامین شده است. می‌ترسیدم دوباره به همان مغازه برگردم، اما باید وسایل مورد نیاز پدرم را می‌خریدم. هادی گفت: کمی در خیابان چرخ زدم و دوباره به همان مغازه رفتم. صاحب مغازه ناراحت بود و رفته خیلی بیشتر از سه میلیون تومان می‌آرزیدند. سرم کلاه رفته، اما برای من همون پول هم کافی بود. این سارق اظهار کرد: مجبور شدم کمی پای درد دل صاحب مغازه بشنیم. حتی به او توصیه کردم دیگر مغازه‌اش را خالی نگذارد تا کسی فکر شیطانی به ذهنش خطور نکند و پس از خرید کردن به خانه برگشتم. هادی ادامه داد: نمی‌دانم چگونه دستگیر شدم، شاید از فیلم دوربین‌ها، اما صاحب مغازه من را نشناخته بود.

کوتاه از حوادث

عجیب‌ترین تصادف پراید

ورود سرزده پراید به یک خانه در بوکان ۲ نفر را مصدوم کرد. به گزارش رکن، ظاهر فیزه مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بوکان اظهار کرد: پس از اعلام برخورد شدید پراید با دیوار منزلی در انتهای خیابان وفايي بلافاصله تیم امداد و نجات ایستگاه یکم این سازمان به محل اعزام شدند و افزود: آتش‌نشنان با بهره‌گیری از فیتیجی هیدرولیک نیمه سنگین موفق به برش سقف آن خودرو و رهاسازی مصدومان شدند. در این حادثه دو نفر مصدوم شدند که حال عمومی یکی از آنها وخیم اعلام شده است.

قاتل فراری در فاهم خطرناک بود

سارقان زورگیر ۱۰ میلیارد ریالی در تبریز پس از شناسایی به دام قانون افتادند و در میان آنها یک قاتل فراری شناسایی شده به گزارش رکن، فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از شناسایی و دستگیری سارقان زورگیر و کشف اموال مسروقه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. فرهنگ نوروزی اظهار داشت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ورود به عتق سارقان زورگیر و سرقت لوازم و تجهیزات یکی از کارگاه‌های تولیدی در تبریز، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با حضور در محل وقوع سرقت و بررسی صحنه سرقت همچنین تحقیقات از مالباخته، سارقان زورگیر را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز تصریح کرد: با اشرافیت اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه متهمان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه، ۳ متهم به سرقت را دستگیر و از آنان اموال مسروقه از جمله یک دستگاه وانت نیسان و ۶۵ دستگاه الکترو پمپ و تجهیزات اداری به ارزش ۱۰ میلیارد ریال را کشف کردند. نوروزی یادآور شد: یکی از متهمان دستگیر شده قاتل فراری بود که در این عملیات دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز با بیان اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس بوده از آنان درخواست کرد، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و افراد مظنون مراتب را در اسرع وقت با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

جدول شماره ۵۸۹۳

افقی

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5893. The grid contains numbers 1-15 in a specific pattern.

عمودی

۱- رودی در شمال خراسان و گرگان - بهمنشین ۲- افزایش فرزند و ادامه نسل - بدون تاخیر، فسوری ۳- ملکه بیژانسی - تهوع - فاقد حد و مرز ۴- دریا - از روسای جمهور آمریکا - رنگ - عدد هندی ۵- سپس - بندباز - تیم فوتبال فرانسوی ۶- تمدنی باستانی در آمریکای مرکزی - بی‌رحمی و سنگدلی - صیحه‌نا ۷- بهبود یافتن - مقیاس طول - میل به غذا ۸- شهری در کرمانشاه - به طور یقینی ۹- اثر و تاثیر - نرخ - اهر یمن ۱۰- نوعی موتور! - پایتخت فرانسه - نوعی ماهی فرآوری شده ۱۱- فکر، خاطر - محصول طبیعی شادابی مو - جدا ۱۲- صادر عرب - صدای گریه - فالگیری - نقش بازیگر ۱۳- نوعی اش - خطاب نزدیک - کتابی از دکتر علی شریعتی ۱۴- تیم فوتبال انگلیسی به مربیگری "مورینیو" - دانشمند یونانی کاشف عدد پی ۱۵- لطافت - گیاهی از خانواده نعناع - برگه پرکردنی

پاسخ جدول شماره ۵۸۹۲

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5892. The grid contains numbers 1-15 in a specific pattern.

خرید تلفن همراه هدیه از راه کیفی

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ نفر سارق کیف قاپ و کشف اموال مسروقه، خبر داد. به گزارش بزنه سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال گفت: پانزدهم آبان ماه پرونده‌ای با موضوع کیف قاپی در کلانتری ۱۰۷ فلسطین تشکیل و حسب دستور مقام محترم قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکي که یک شهروند خانم بود به این یگان مراجعه و اظهار کرد: ساعت ۱۱ شب در خیابان انقلاب کیف دستی‌ام حاوی تلفن همراه، مدارک شناسایی و کارت عابر بانک توسط یک نفر پیاده سرقت شد و با توجه به اینکه رمز به همراه کارت عابر بانک بود سارق مبلغ یکصد و سی میلیون ریال از کارت عابر بانک برداشت کرده است. سرهنگ دستخال افزود: با استعلام مشخص شد سارق در یک مغازه موبایل فروشی در شهرستان شهریار از کارت عابر بانک شاکي استفاده کرده است. پس از شناسایی مغازه در تحقیقات از مالک آن بیان داشت که دو نفر جوان با مراجعه به مغازه اقدام به خرید دو دستگاه گوشی مدل شیائومی نمودند که فیلم و تصاویر آنها توسط دوربین مداربسته ضبط شده است. این مقام انتظامی گفت: تصاویر بدست آمده از مغازه موبایل فروشی در پی مالباخته می‌رسد که اعلام دارد آنها سارق کیف می‌باشند. لذا با شناسایی متهمان توسط شاکي کارآگاهان در گام بعدی تصویر سارق را با مجرمان سابقه دار تطبیق می‌دهند که مشخص شد هر دو متهم به اسم سیامک و جمشید دارای سوابق متعدد کفیری در زمینه سرقت می‌باشند. او در ادامه بیان کرد: با شناسایی متهمان کارآگاهان در گام بعدی با هماهنگی مقام قضائی و اخذ دستور از شعبه ۱۶ بازپرسی ناحیه ۶ تهران دستگیری آنها را در دستور کار قرار می‌دهند که پس از شناسایی مخفیگاه سیامک و جمشید در شهرستان شهریار در عملیاتی ضربتی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه کارت ملی شاکي به همراه تعدادی مدارک دیگر کشف می‌شود. کارآگاه دستخال افزود: با انتقال متهمان به پلیس آگاهی در تحقیقات پلیسی سیامک سرقت از شاکي را قبول داشته و بیان داشت اموال سرقتی را که شامل گوشی تلفن همراه بوده به قیمت سیصد هزار تومان فروخته و از کارت بانکی او نیز دو دستگاه گوشی تلفن همراه با مارک شیائومی به مبلغ یک صد و سی میلیون ریال خریداری نمود که یک دستگاه گوشی را به دوستم هدیه داد و گوشی دوم در اختیار برادرش می‌باشد.

دستگیری سارق‌های بلاگر اینستاگرام

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو سارق که از یک جواهر ساز سرقت کردند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای درباره سرقت از طریق بهیوشی با آیمیه مسعود هشدار داد و گفت: حدود سه ماه قبل در پرونده‌ای که به کلانتری ۱۵۳ شهرک ولی عصر (عج) منتقل شد، خانمی ۲۶ ساله به همراه دوستش با خوراندن داروی خواب‌آور به مرد جواهرساز در فرمانیه حدود ۸ میلیارد ریال طلا و جواهر از وی سرقت کردند. موقوفه‌ای با بیان اینکه طبق بررسی‌ها مشخص شد که سارقان پس از نشستن در خودروی مرد جواهر ساز به بهانه انجام تبلیغات در پیج اینستاگرامشان با راننده طرح دوستی پیاده می‌کنند. گفت: این دو دختر با خوراندن آیمیه‌های که حاوی مقدار زیادی داروی خواب‌آور بود مرد را بیهوش کرده و با برداشتن کلید کارگاه وی واقع در شهرک ولی عصر (عج) اقدام به سرقت طلا و جواهرات موجود در کارگاه می‌کنند. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه که توسط تیم عملیات کلانتری ۱۵۳ انجام شد، مشخص شد این دو خانم با بلاگرهای اینستاگرام بوده و با شناسایی طعمه‌های خود اقدام به سرقت به این روش می‌کنند که با اخذ دستورات قضائی لازم شناسایی مخفیگاه آن‌ها در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۵۳ قرار گرفت. وی افزود: طی اقدامات فنی پلیس یکی از سارقان که به گفته خودش طراح اصلی نقشه سرقت از مرد جواهر فروش بوده، دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با اعتراضات انجام شده در مورد سرقت به این روش و کشف بخشی از اموال مسروقه به ارزش ۶ میلیارد ریال ضمن معرفی فرد دستگیر شده به مرجع قضائی تحقیقات در خصوص دستگیری همدست این خانم ادامه دارد.

کلاهبرداری در تهران، دستگیری در مشهد

کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی، متهم پرونده کلاهبرداری ۱۶۰ میلیارد ریالی با خرید و فروش ارز و مانورهای متقلبانه از شهروندان تهرانی را در مشهد دستگیر کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی بیان داشت: در پی وصول یک فقره نیابت قضائی از استان تهران مبنی بر دستگیری فردی به اتهام ۱۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در بحث خرید و فروش ارز با مانورهای متقلبانه از شهروندان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان زنده اداره عملیات ویژه و اطلاعات جنایی پلیس آگاهی استان اقدامات گسترده اطلاعاتی و تخصصی را آغاز و به سرخ‌هایی دست یافتند که منجر به ردزنی و شناسایی محل‌های تردد متهم مورد نظر شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: در عملیاتی هماهنگ با کارآگاهان مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی کشور پس از ۲۴ ساعت کنترل و مراقبت‌های پوششی در اقدامی غافلگیرانه متهم را در خیابان کوثر مشهد دستگیر کردند. این مقام انتظامی در خاتمه بیان داشت متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

آفتاب بردن نشی آگهی می‌پذیرد ۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲